
คำสั่งมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

ที่   ๒๒๑๓/๒๕๖๘

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจัดการทรัพย์สินทางปั ญญา ผลงานวิจัยและนวัตกรรม

..........................................................................

อนุสนธิคำสั่งมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ที่ ๑๕๓๔/๒๕๖๕ ฉบับลงวันที่ ๒๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ ได้

แต่งตั้งคณะกรรมการจัดการทรัพย์สินทางปัญญา ไปแล้ว นั้น
เนื่องจากมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ได้ออกระเบียบ ว่าด้วยการบริหารจัดการทรัพย์สินทางปัญญา

ผลงานวิจัยและนวัตกรรมฉบับใหม่และมีผลใช้บังคับแล้ว โดยกำหนดให้มีคณะกรรมการบริหารจัดการทรัพย์สิน
ทางปัญญา ผลงานวิจัยและนวัตกรรม แต่งตั้งโดยอธิการบดีเพื่อให้สามารถขับเคลื่อนการดำเนินงานเกี่ยวกับ

ทรัพย์สินทางปัญญา ผลงานวิจัยและนวัตกรรมเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความใน

มาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ.๒๕๓๕ ประกอบข้อ ๕ และข้อ ๔๒ ของระเบียบ
มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์   ว่าด้วยการบริหารจัดการทรัพย์สินทางปัญญา   ผลงานวิจัยและนวัตกรรม จึงยกเลิก

คำสั่งฉบับดังกล่าวข้างต้น และแต่งตั้งคณะกรรมการจัดการทรัพย์สินทางปัญญา ผลงานวิจัยและนวัตกรรม
ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้

๑. รองอธิการบดีที่อธิการบดีมอบหมาย ประธานกรรมการ

๒. คณบดีสำนักวิชานิติศาสตร์ หรือผู้แทน กรรมการ
๓. คณบดีสำนักวิชาวิทยาศาสตร์ หรือผู้แทน กรรมการ

๔. คณบดีสำนักวิชาสหเวชศาสตร์ หรือผู้แทน กรรมการ
๕. รองศาสตราจารย์ ดร.วิชิตพันธุ์ รองวงศ์ กรรมการ

๖. นายนิกร ดวงสุวรรณ กรรมการ

๗. นางสุนันทา บดีการ กรรมการ
๘. รองศาสตราจารย์ ดร.ดวงหทัย เพ็ญตระกูล กรรมการ

๙. ดร.ปรเมษฐ์ ชุ่มยิ้ม กรรมการ
๑๐. นางกิตติยา ศรีชานิล กรรมการ

๑๑. ผู้อำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี กรรมการและเลขานุการ
๑๒. นายซูกิมพลี หนิจิบุลัด ผู้ช่วยเลขานุการ

๑๓. นางพรรษกร ฉันทวีโรจน์ ผู้ช่วยเลขานุการ

โดยให้กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ ตาม (๕) ถึง (๑๐) มีวาระในการดำรงตำแหน่งคราวละ ๒ ปี นับแต่
วันที่ได้รับการแต่งตั้ง  



-  ๒  -

            ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 สั่ง ณ  วันที่   ๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สุรินทร์ ไหมศรีกรด)

รองอธิการบดี

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์
๒ ก.ย. ๖๘ เวลา  ๑๐:๕๙:๔๕  Personal PKI-LN

Signature Code : KKh/y-E/yqn-/BpAF-n1Uod


